
Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 05 de junho de 2018, terça - feira - Ano 4 - Nº 916
Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

PORTARIAS

PORTARIA N.º006 SEFAZ/SEXFIN, DE 30 DE MAIO DE 
2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA E O SECRETÁRIO DE AD-
MINISTRAÇÃO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, em uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVEM:

I – Informar que desde o dia 22 de maio de 2018 a servidora Erika dos Santos 
Cardoso, matrícula nº10.566, CPF nº804.545.181-53 nomeada através da portaria 
nº003 SEFAZ/SEXFIN, de 05 de fevereiro de 2018 não faz mais gestão de exe-
cução do contrato nº675/2017 e seus aditivos referente a contratação de empresa 
para prestação de serviços de modernização administrativa, contemplando gestão 
de documentos com elaboração de projeto arquivístico e modelagem de proces-
sos: organização e tratamento de acervo documental e classificação da tabela de 
temporalidade; gestão digital por meio da digitalização centralizada de acervo e 
entrada continuada de documento, higienização documental química e mecânica, 
classificação de imagens digitalizadas, conversão textual com reconhecimento 
óptico dos caracteres, controle de qualidade, exportação de imagem e dados, cap-
tura de imagem, áudio, vídeo, indexação, conversão de todo documento do físico 
tais como A2, A3, A4 e A0 para digital com assinatura digital e criptografada, 
com disponibilização de texto e imagem para consulta, pesquisa, visualização, 
importação, integração para banco de dados em software de gerenciamento ele-
trônico de documentos e instalação da sala de digitalização, sendo substituída 
pelo servidor Ilson de Souza Matos, matrícula nº38.099, CPF nº123.127.971-00. 
II – Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação retroagindo os efeitos 
a 22 de maio de 2018, revogando as disposições em contrário.

Aparecida de Goiânia, 30 de maio de 2018.

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário da Fazenda

JÓRIO COELHO RIOS
Secretário de Administração  

PORTARIA N.º007 SEFAZ/SEXFIN, DE 30 DE MAIO DE 
2018. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA E O SECRETÁRIO DE AD-
MINISTRAÇÃO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, em uso de suas atribuições 
legais tendo em vista a Portaria nº001 SEFAZ/SEXFIN, de 09 de janeiro de 2018 
que instituiu a Comissão Permanente de Avaliação Documental – CPAD 

resolvem:

I- Substituir a servidora Erika dos Santos Cardoso, matrícula nº10.566 da Presi-
dência da Comissão Permanente de Avaliação Documental - CPAD passando a 
ser ocupada pelo servidor Ilson de Souza Matos, matrícula 38.099.
II – Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação retroagindo os efeitos 
a 22 de maio de 2018, revogando as disposições em contrário.

Aparecida de Goiânia, 30 de maio de 2018.

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário da Fazenda

JÓRIO COELHO RIOS
Secretário de Administração  

PORTARIA Nº 021 DE 28 DE MAIO DE 2018.

Designa servidora para responder pela Diretoria de Engenharia.

O SECRETÁRIO DE TRANSPARÊNCIA, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, 
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar o trâmite processual e em atenção 
aos princípios da eficiência e celeridade;

CONSIDERANDO a intensa demanda da área de Engenharia da Pasta da Trans-
parência, Fiscalização e Controle;

CONSIDERANDO o imperativo de atendimento ao princípio da continuidade do 
serviço público;
        
RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora LIVIANY DE CARVALHO BATISTA, matrícula 
funcional nº 39.540, para responder pela Diretoria de Engenharia desta Pasta da 
Transparência, Fiscalização e Controle, até que seja nomeado, empossado e entre 
em exercício, o novo Diretor.

Parágrafo único. Fica a servidora supra referida previamente designada para res-
ponder pela Diretoria de Engenharia nas hipóteses de afastamento, impedimento 
ou ausência de seu titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos jurídicos a partir de 02 de maio de 2018.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se

Aparecida de Goiânia, 28 de maio de 2018.

EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO
Secretário de Transparência, Fiscalização e Controle

PORTARIA DE ADIANTAMENTO Nº 29, DE 29 DE MAIO 
2018.

Autoriza a entrega de adiantamento no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 
reais).

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DE APARECIDA DE GOIÂ-
NIA, no uso de suas atribuições legais, e conforme o Processo Administrativo n° 
2018150007,

RESOLVE: 

I - Fica autorizada a entrega de um adiantamento no valor de R$ 35.000,00 (trinta 
e cinco mil reais) a servidora ANA PAULA VILELA ROCHA VEIGA BATISTA, 
matrícula nº 14.957, portadora da CI nº 3.516.798 SSP-GO, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 031.000.416-07, a ser empenhado nas seguintes dotações orçamentárias:

03.0333.04.122.2400.2401.339030 Material de Consumo R$ 15.000,00
03.0333.04.122.2400.2401.339033 Despesas com Passagens 

e Locomoção 
R$ 5.000,00

03.0333.04.122.2400.2402.339039 Outros Serviços de Ter-
ceiros, Pessoa Jurídica

R$ 15.000,00

	  
II - O adiantamento deverá ser aplicado em despesas de pronto pagamento, em 
caráter de urgência, e que não poderão aguardar a aquisição normal, e devendo ser 
aplicado dentro no prazo de 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento pelo 
servidor responsável, não podendo este aplicar o numerário após expirado o prazo 
marcado para seu emprego, conforme orientações da Secretaria de Transparência, 
Fiscalização e Controle.

III - Designa a Sra. Kátia Carmem Carvalho, inscrita no CPF/MF sob o nº 
253.742.811-00, matrícula nº 37.565, lotada na Secretaria Municipal da Fazenda, 
para atestar a veracidade e legitimidade das despesas provenientes deste adianta-
mento.



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9162 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

Gabinete do Secretário da Fazenda de Aparecida de Goiânia, 29 de maio de 2018.
 
ANDRÉ LUIS FERREIRA DA ROSA
Secretário da Fazenda

EXTRATOS

EXTRATO 1º TERMO DE ADITAMENTO Nº 312/2016
CONTRATO Nº 615/2015. PROCESSO Nº 2015.059.137.

Contratante: Município de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica de direito pú-
blico interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 01.005.727/0001-24, sediado na Rua 
Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, Aparecida 
de Goiânia, Goiás, CEP: 74.968.500. Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei 
8.666/93.  INFORMAÇÕES: O Termo Aditivo estará disponível no site www.
aparecida.go.gov.br.
Intermédio do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ Nº 11.809.185/0001-04, situada 
na rua Antônio B. Sandoval, s/nº, Área Publica 03, Setor Central.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES. 
Valor do presente termo aditivo é de R$ 781.691,40.
Contratada: MED FORT MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA ME.

Vânia Cristina Rodrigues Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 348/2018 
AO CONTRATO Nº 549/2017. PROCESSO: 2017071921.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: JUTAY FERNANDO SILVA LOUZEIRO – CPF: 010.781.093-03.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 411/2018 
AO CONTRATO Nº 387/2017. PROCESSO: 2017071649.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: MARGHERITA DE CASSIA SALLES RONDON ALVES DE 
ABREU – CPF: 095.708.497-89.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 610/2018 
AO CONTRATO Nº 463/2017. PROCESSO: 2017071754.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: ARETUZA PEREIRA CORDEIRO – CPF: 883.820.601-53.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 725/2018 
AO CONTRATO Nº 328/2017. PROCESSO: 2017071473.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: MARCIA SILVERIA E SILVA – CPF: 775.023.021-15.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 746/2018 
AO CONTRATO Nº 842/2017. PROCESSO: 2017072697.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: MARIA MONICA SOUZA DE ALMEIDA MESQUITA – CPF: 
875.355.131-15.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 749/2018 
AO CONTRATO Nº 523/2017. PROCESSO: 2017071894.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: MARIA VANDA LIMA DA SILVA – CPF: 456.301.271-87.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 769/2018. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 071/2017, PROCESSO 

Nº 2018.153.619.

Contratante: Município de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica de direito pú-
blico interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 01.005.727/0001-24, sediado na Rua 
Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, Aparecida de 
Goiânia, Goiás, CEP: 74.968.500. Fundamentação Legal: Lei 10.520/02; Art. 61, 
parágrafo único da Lei 8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível 
no site www.aparecida.go.gov.br.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. OBJETO: FORNE-
CIMENTO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES. 
O valor total do contrato é de R$ 1.640.000,00.
Contratada: T&T PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. 

Alessandro Leonardo Álvares Magalhães
Secretário Municipal de Saúde - Interino



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9163 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 845/2018 
AO CONTRATO Nº 506/2017. PROCESSO: 2017071795.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrito no CNPJ/MP sob o nº 11.809.185/0001-04, 
sediado na Rua Antônio B. Sandoval, Área Pública II, s/nº, Setor Central, Apare-
cida de Goiânia, Goiás, CEP: 74.980-030. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei 
8.666/93. INFORMAÇÕES: O contrato estará disponível no site www.aparecida.
go.gov.br. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE 
DA REDE PÚBLICA DE APARECIDA DE GOIÂNIA. Prazo de Vigência do 
Contrato: 04.02.2018 à 28.07.2018.  
Contratado: CAROLINA GOMES DELALIBERA – CPF: 034.317.121-00.

Luiz Edgar Leão Tolini
Secretário Municipal de Saúde.

AVISOS

ENCERRAMENTO 

Aparecida de Goiânia, 23 de Maio de 2018.

Dados	 Processo nº 2018.146.466
Tema	 Processo Administrativo de Sindicância – Geração de Indenizatório – 
Processo de Aluguel de Imóvel
Assunto	 Relatório Final – Processo de Aluguel 
Imóvel Locado	 Rua 6-A, Qd. 75-B, Lt. 11, Vila Brasília/Santo Antônio, Apareci-
da de Goiânia – GO - Delegacia de Homicídios
Proprietário	 Pablo Junio Ferreira Borges, Thyago Ferreira Borges e Aristides 
Brasil Borges Ferreira Primo

A Comissão de Sindicância Investigativa, instituída pela Portaria nº 11/2018, e 
tendo em vista o disposto no artigo 156, § 3º Lei Complementar nº 003/2001, 
visando instruir o Processo Administrativo, supra mencionado, para apurar irre-
gularidades no Processo de Renovação do Contrato de Aluguel, do imóvel locali-
zado á Rua 6-A, Qd. 75-B, Lt. 11, Vila Brasília/Santo Antônio, Aparecida de Goi-
ânia – GO, que abriga a Delegacia de Homicídios, ENCERRA todos os trabalhos/
atos desta Comissão, decidindo-se pelo arquivamento do feito, tendo em vista as 
indenizações não terem sido geradas por atos dos servidores municipais.
 
CAROLINA MARTINS DE ANDRADE
Presidente		

NEUBER VIEIRA DE CASTRO
Secretário

LEILA MARIA GUIMARÃES
SIRLENE OLINDA DE SOUSA

EDITAIS

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO: 

Encontram-se no 2º Tabelionato de Notas e Protestos para serem protestados os 
seguintes títulos:

CDA Nº TITULO 20180063117 VL R$ 352,35 C/MULTIMOVEIS EMPREEN-
DIMENTOS E PARTICIPACOES L, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180063118  VL R$ 223,82 
C/MULTIMOVEIS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES L, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180064658  VL R$ 442,97 C/ANGELO CESAR VIEIRA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180067755  VL R$ 1.309,89 C/REGIANE CARLA DE OLIVEIRA SANTOS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180066812  VL R$ 2.343,12 C/ESPOLIO DE ORLANDO AL-
VES CARNEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180067502  VL R$ 586,80 C/DULCINETE 
MEDEIROS DE ARAUJO., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180066832  VL R$ 211,29 C/BE-
NEDITO PEREIRA LOPES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180067249  VL R$ 535,16 C/JOSE 
DA CUNHA NOGUEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180068568  VL R$ 104,38 C/ME-
TALPAM IND. E COMERCIO LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180071791  VL R$ 758,13 
C/JOSIVAN NASCIMENTO ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180071811  VL R$ 
316,70 C/MORGANA CRISTINA ALVES DA SILVA, EM FV DE PREFEITU-

RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072414  VL R$ 552,38 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072413  VL R$ 958,55 C/FLAMBOYANT 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072405  
VL R$ 1.514,55 C/SEBASTIAO AUGUSTO DE SOUSA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072396  VL R$ 876,97 C/AGROVERDE INDUSTRIAL DE ALIMEN-
TOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072306  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMO-
VEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072406  VL R$ 1.028,08 C/MANOEL DE 
OLIVEIRA MOTA E OUTRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072307  VL R$ 206,81 C/
METALPAM IND. E COMERCIO LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072286  VL R$ 
102,09 C/HONORIO BARBOSA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072313  VL 
R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180071905  VL R$ 
887,12 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072442  VL R$ 578,86 C/MARIA DIVINA DA SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072404  VL R$ 981,69 C/MANOEL DE OLIVEIRA MOTA E OU-
TRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072351  VL R$ 673,14 C/GARAVELO 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072374  
VL R$ 533,91 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072289  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072384  VL R$ 613,49 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072412  VL R$ 645,00 C/GARA-
VELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072360  VL R$ 533,91 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072372  VL R$ 603,87 C/GARAVELO EM-
PREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072376  VL 
R$ 533,91 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072449  VL R$ 319,68 C/EVA PEREIRA SALGADO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072430  VL R$ 615,45 C/FLAMBOYANT EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072304  VL R$ 102,09 C/MEDEI-
ROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072352  VL R$ 639,86 C/
GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072278  VL R$ 1.087,58 C/NATAL CANDIDO BENTO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072452  VL R$ 586,52 C/JOSE DA SILVA NETO, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072291  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072314  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072315  VL R$ 102,09 C/MARGARETH VITORINO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072364  VL R$ 498,18 C/ALEXANDRE SANTOS MONTEIRO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072407  VL R$ 575,93 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072356  VL R$ 575,72 C/BRUNO 
DE OLIVEIRA TORRES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072395  VL R$ 696,09 C/BRUNO 
DE OLIVEIRA TORRES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072398  VL R$ 1.263,41 C/ALAN 
CARLOS VAZ, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072277  VL R$ 135,82 C/ADAO JOSE DA 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180071893  VL R$ 874,09 C/GARAVELO EMPRE-
ENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072357  VL R$ 
350,07 C/JAFIA FERNANDES FARIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072321  VL R$ 
4.137,83 C/INDUSTRIA E REVESTIMENTO CRISCOLA LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9164 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

20180072380  VL R$ 878,03 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072297  VL R$ 102,09 C/EDSON MAR-
TINS FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072296  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS 
IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072425  VL R$ 575,93 C/GARAVELO 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072416  
VL R$ 628,04 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180071892  VL R$ 1.007,60 C/GARAVELO EMPREENDIMEN-
TOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072259  VL R$ 242,48 C/
JOSE JOAQUIM DE ALMEIDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072624  VL R$ 347,20 C/
LEILA SAHB INACIO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072300  VL R$ 113,80 C/
MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180071850  VL R$ 964,06 C/
HIMALAIA EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072359  VL R$ 533,91 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072303  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMO-
VEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072301  VL R$ 103,17 C/MEDEIROS IMO-
VEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072347  VL R$ 630,31 C/GARAVELO EM-
PREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072389  VL 
R$ 649,36 C/BRUNO DE OLIVEIRA TORRES, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072441  
VL R$ 578,86 C/ALDAIRA QUIRINO RODRIGUES, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072456  VL R$ 1.059,13 C/GILDAN DE JESUS DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072320  VL R$ 102,22 C/METALPAM IND. E COMERCIO LTDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072283  VL R$ 1.445,87 C/LILIAN LAIDY DE CASTRO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180071879  VL R$ 985,59 C/HIMALAIA EMPRENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072282  VL R$ 1.322,83 C/LI-
LIAN LAIDY DE CASTRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072311  VL R$ 102,09 C/
MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072371  VL R$ 603,87 C/
CLAUDIONOR MAURICIO DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072417  VL R$ 
575,93 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072299  VL R$ 103,17 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072292  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180071848  VL R$ 819,82 C/HIMALAIA EMPRENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072671  VL R$ 1.067,27 C/SE-
BASTIAO AUGUSTO DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072318  VL R$ 102,09 
C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072350  VL R$ 575,93 C/
DONIZETT DUARTE DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072379  VL R$ 459,37 C/
GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072383  VL R$ 613,49 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072302  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMO-
VEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072312  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMO-
VEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072290  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMO-
VEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072370  VL R$ 603,87 C/SEBASTIAO DO-
MINGOS DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072349  VL R$ 575,93 C/GARAVE-
LO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180071849  
VL R$ 1.002,55 C/HIMALAIA EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072305  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 

TITULO 20180072293  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072408  VL R$ 583,85 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072284  VL R$ 3.716,86 C/RENA-
TA ARCOVERDE DA SILVA ALMEIDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072392  VL R$ 
609,26 C/BRUNO DE OLIVEIRA TORRES, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072281  VL R$ 
1.322,83 C/LISLEY APARECIDA DE CASTRO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072453  
VL R$ 282,90 C/BRUNO DE OLIVEIRA TORRES, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072386  
VL R$ 489,97 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180071888  VL R$ 1.180,65 C/GARAVELO EMPREENDIMEN-
TOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072288  VL R$ 102,09 C/
MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072310  VL R$ 132,41 C/
MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072316  VL R$ 102,09 C/
MARGARETH VITORINO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072362  VL R$ 498,18 C/ALE-
XANDRE SANTOS MONTEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072378  VL R$ 459,37 C/
GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072317  VL R$ 102,09 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072358  VL R$ 603,87 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072402  VL R$ 1.057,90 C/MANOEL DE 
OLIVEIRA MOTA E OUTRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072298  VL R$ 102,09 C/
MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072287  VL R$ 103,17 C/
MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072377  VL R$ 389,58 C/
GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072280  VL R$ 1.445,87 C/LISLEY APARECIDA DE CASTRO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072322  VL R$ 102,09 C/ALUISIO TENORIO MARQUES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072363  VL R$ 498,18 C/ALEXANDRE SANTOS MONTEI-
RO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180072375  VL R$ 533,91 C/GARAVELO EMPREENDI-
MENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072385  VL R$ 613,49 C/
GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072294  VL R$ 103,17 C/MEDEIROS IMOVEIS  LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072670  VL R$ 285,21 C/CRAVEIRO DE SA EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS L, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072348  VL R$ 740,54 C/GARAVELO 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180071881  
VL R$ 1.180,69 C/GARAVELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 
LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073152  VL R$ 277,23 C/RAIMUNDO NONATO 
SOUSA BARROS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073180  VL R$ 300,42 C/IVANICE 
FERREIRA DE ALELUIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072906  VL R$ 670,70 C/LEO-
NARDO FERREIRA SCAFF, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072897  VL R$ 748,00 C/
JOVINO JOSE DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072808  VL R$ 3.435,49 
C/D’FESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE FESTA LTDA-ME, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072998  VL R$ 657,21 C/RODRIGO AURELIO E SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073158  VL R$ 1.107,22 C/MARIA IRMA DA SILVA FERREIRA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072986  VL R$ 368,09 C/MARIA DAS GRACAS DE SOUSA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072738  VL R$ 336,68 C/CLEUDIENE ANTONIA DA SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073079  VL R$ 538,43 C/APARECIDA RODRIGUES DA 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072980  VL R$ 1.249,82 C/DARIO RIBEIRO FI-
LHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9165 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

NIA;CDA Nº TITULO 20180072864  VL R$ 223,32 C/ANDREIA APARECIDA 
MOREIRA DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072873  VL R$ 419,35 C/DIEGO 
FERNANDES DE FREITAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073144  VL R$ 1.056,56 C/
PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072812  
VL R$ 12.008,98 C/ACOFIO INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072933  VL R$ 545,19 C/RUTH MOTA DO NASCIMENTO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072833  VL R$ 644,50 C/ROSA DA CRUZ, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072761  VL R$ 3.615,67 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE OLIVEIRA TE-
LES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072952  VL R$ 597,77 C/LUZANILTON FER-
NANDES DA PAZ, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073120  VL R$ 1.220,57 C/PEDRO 
MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072858  VL R$ 
1.519,08 C/LEONARDO DE LIMA TEODORO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073133  
VL R$ 1.107,22 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072941  VL R$ 793,87 C/PAULA DIVINA NUNES COSTA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072902  VL R$ 7.948,22 C/CONFECCOES COISINHA LINDA 
LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072884  VL R$ 551,49 C/FABIO DOS SANTOS 
LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072979  VL R$ 779,20 C/FLAVIA VALERIA CAS-
SIMIRO BRAGA MELO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072857  VL R$ 1.519,04 C/
LEONARDO DE LIMA TEODORO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073006  VL R$ 688,36 
C/ROGERIO SIMOES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072840  VL R$ 450,28 C/MARCOS 
NEVES DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072780  VL R$ 621,95 C/GOIA-
NIA IMOVEIS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072903  VL R$ 317,28 C/
IDOMILTON MARCIANO PINTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073032  VL R$ 221,46 
C/SABRINA LEITE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072731  VL R$ 562,26 C/
EKELSILANIA APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073026  VL R$ 670,46 C/FABIOLA VIEIRA DE OLIVEIRA ROCHA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073121  VL R$ 1.260,63 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA 
O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073149  VL R$ 1.157,09 C/PEDRO MAR-
CELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072763  VL R$ 116,36 
C/JOSE ANTONIO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072967  VL R$ 720,38 C/
MEIRIANE BARBOSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073186  VL R$ 691,60 C/PEDRO 
MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073114  VL R$ 
1.969,98 C/DONIZETE PEREIRA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073183  VL R$ 
914,57 C/JOANA DE ABREU SENA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072856  VL R$ 
1.523,47 C/LEONARDO DE LIMA TEODORO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073145  
VL R$ 972,71 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073046  VL R$ 732,83 C/EDILON MEDEIROS LIMA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072891  VL R$ 676,66 C/CLAUDIONOR SILVA HONORIO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073048  VL R$ 121,57 C/JULIO CESAR DA SILVA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072877  VL R$ 669,79 C/WALTER ESTEVES BARROS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072791  VL R$ 620,34 C/ANSELMO FONSECA DA CUNHA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073077  VL R$ 698,10 C/VALQUIRIA FERNANDES SOUSA SIL-
VA E OUTROS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072978  VL R$ 618,96 C/DIONE RESENDE 
DE GALVAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073150  VL R$ 914,57 C/PEDRO MARCE-
LINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 

APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072844  VL R$ 792,75 C/
MARIA REGIANE DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072956  VL R$ 853,02 C/
ROGERIO FERREIRA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073017  VL R$ 701,38 
C/JESUS ANTUNES RIBEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073050  VL R$ 783,51 C/
WENDELL LEONARDO MOURA DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073185  
VL R$ 378,38 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072894  VL R$ 482,10 C/WILLIAM JOSE PEREIRA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072740  VL R$ 94,73 C/GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072999  VL R$ 657,21 C/CLAUDIO HENRIQUE  MARSAL, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072835  VL R$ 477,89 C/MARIZETE SOUZA BARROS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072854  VL R$ 414,81 C/MARIA DILMA DA SILVA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073072  VL R$ 669,79 C/CASSIA APARECIDA VILELA SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073164  VL R$ 1.068,93 C/MAURICIO ALVES QUEIROZ, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072798  VL R$ 680,53 C/EDSON ANGELO HORA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072697  VL R$ 675,30 C/MARCIO NERY RODRIGUES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072845  VL R$ 792,75 C/ANACLETO SIMOES FRANCO E ESPOSA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072795  VL R$ 240,21 C/CLAUDIONOR MILITAO DOS 
REIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072997  VL R$ 736,47 C/MARLUBIO CAMPOS 
COUTRIM, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072938  VL R$ 690,43 C/SANDRA PURE-
ZA DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072831  VL R$ 843,69 C/RAUL SAN-
TOS RODRIGUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073015  VL R$ 675,11 C/MARIANA 
QUINTINA SIQUEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072742  VL R$ 94,73 C/GABRIEL 
FERREIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072988  VL R$ 241,68 C/MARIA 
DA CONCEICAO DE SOUZA ALVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073181  VL R$ 
914,57 C/SERGIO MARQUES DE BRITO, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072827  VL R$ 
569,28 C/CLAUMIR COSTA DE FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073074  VL R$ 
791,10 C/AMILTON ALVES DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072874  VL R$ 
698,60 C/JOAO MOREIRA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072830  VL R$ 
390,65 C/LUIZ FERNANDO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072954  VL R$ 
437,62 C/FLAVIO FERREIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073170  VL R$ 
914,57 C/CORNELIO ALVES DE ABREU, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073095  VL R$ 
614,02 C/JOSE MACEDO TAVARES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072747  VL R$ 94,73 
C/GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072756  VL R$ 400,44 
C/GRACILENE DE JESUS NASCIMENTO REZENDE, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073177  VL R$ 914,57 C/KATIANE MORAIS DE OLIVEIRA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073083  VL R$ 114,53 C/STHEFANY PAULA DUTRA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072802  VL R$ 534,12 C/DONIZETE JOSE DA SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073007  VL R$ 671,44 C/MARCOS PINTO DA FONSECA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180073092  VL R$ 1.264,04 C/ELIANO RODRIGUES DA SILVA 
FILHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073090  VL R$ 655,16 C/NIVALDO MOREIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073021  VL R$ 641,09 C/FLAVIO DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073082  VL R$ 112,44 C/JORGE DE MOURA XAVIER, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073023  VL R$ 107,52 C/THAYNARA  SASHA  BARBOSA  DA  SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9166 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

Nº TITULO 20180072818  VL R$ 3.917,80 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE 
OLIVEIRA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073016  VL R$ 781,99 C/MARIA CE-
LIA SILVA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073151  VL R$ 914,57 C/ELIANE 
DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073010  VL R$ 801,81 C/RUTHE ALVES  
DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072972  VL R$ 746,58 C/GOIANIA IMO-
VEIS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072950  VL R$ 682,15 C/MARINDALVA 
CARLA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072879  VL R$ 669,79 C/SIMO-
NE PINHEIRO CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073066  VL R$ 600,19 C/
CELINO LARCEDA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073067  VL R$ 770,09 
C/HELIENE SILVA DE MORAES BORGES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072984  VL 
R$ 688,52 C/GILBERTO MOREIRA E ESPOSA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073011  
VL R$ 795,19 C/AUGUSTO RIBEIRO CUNHA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072811  
VL R$ 14.216,33 C/GOMINEXP GOIAS MINERACAO DE EX. DE P. LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073178  VL R$ 1.284,26 C/ELIZETH DA SILVA PINHEIRO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072814  VL R$ 18.929,79 C/LUCIO AFFONSO CAMPELLO 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073040  VL R$ 204,86 C/MARIA LUZIMAR 
MOTA OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073141  VL R$ 1.122,98 C/PEDRO 
MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072900  VL R$ 
711,42 C/IRMAOS AYRES LTDA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072936  VL R$ 
2.288,77 C/EVANDRO ROCHA BRANDAO, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073169  VL 
R$ 321,78 C/SEBASTIANA RODRIGUES DA SILVA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073036  VL R$ 339,93 C/GENELSO BUENO DA LUZ, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072772  VL R$ 910,69 C/VILA ROMANA EMPREENDIMENTOS  E 
CONSTRUCOES LT, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073134  VL R$ 1.107,22 C/PEDRO 
MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072993  VL R$ 
394,02 C/RUTH ALBUQUERQUE TORRES E RUTHELY A. TORRES (, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072880  VL R$ 669,79 C/ALESSANDRA DOS SANTOS CAR-
DOSO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072852  VL R$ 762,04 C/MARCOS VINICIUS 
PEXOTO DE AZEVEDO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073038  VL R$ 104,70 C/AYL-
TON JOSE TEIXEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072829  VL R$ 847,47 C/EDMILSOM 
RIBEIRO DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073168  VL R$ 338,87 C/REI-
NALDO MENDONCA DA SILVA E OUTRA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073123  VL 
R$ 214,08 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072971  VL R$ 760,86 C/GOIANIA IMOVEIS LTDA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072825  VL R$ 391,99 C/FRANCISCO COSTA DOS SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073009  VL R$ 2.844,35 C/SAHMARA DE MORAES ARANTES 
FERREIRA RIBEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072859  VL R$ 1.141,37 C/LEO-
NARDO DE LIMA TEODORO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072958  VL R$ 306,18 C/
IDALINA DE ALMEIDA BUENO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073039  VL R$ 975,69 C/
GRACIANA DIVINA GONDIM, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072749  VL R$ 94,73 C/
GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072885  VL R$ 1.032,37 
C/JOAO CORREIA NUNES FILHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072876  VL R$ 669,79 
C/LEILA MOURA DA SILVA BRAGA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073085  VL R$ 
792,91 C/ANA MARIA DE MORAIS E SEU ESPOSO, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072994  VL R$ 514,36 C/REGINALVA SOARES SILVA, EM FV DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072848  VL R$ 406,27 C/MARCELA OLIVEIRA DE FARIA PEREIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072957  VL R$ 874,99 C/VALCI PEREIRA BORGES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072875  VL R$ 669,79 C/EDILEIA MARIA SALDANHA DA 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072959  VL R$ 331,20 C/JOSE AIRTON DE OLI-
VEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072789  VL R$ 600,63 C/THIAGO SALES DE 
SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072793  VL R$ 496,58 C/VANIA LUCIA ALVES 
DOMINGOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073070  VL R$ 557,47 C/LAERCIO  ARAU-
JO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072853  VL R$ 809,79 C/IRMAOS AYRES 
LTDA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073099  VL R$ 583,42 C/MAGNO SILVA FILHO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072973  VL R$ 3.569,82 C/ESPOLIO DE NEWTON WIE-
DERHECKER, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072969  VL R$ 926,40 C/CLEYTON TOLE-
DO DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072869  VL R$ 619,64 C/ANDREIA SILVA 
ANDRE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072699  VL R$ 989,05 C/MONICA EBES FER-
REIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072970  VL R$ 753,90 C/ANTONIO MIGUEL 
SOBRINHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072996  VL R$ 830,03 C/MARCIO BOR-
GES MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072792  VL R$ 792,75 C/MARCIA BEA-
TRIS DE URZEDA FRANCO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072872  VL R$ 708,62 C/
ADALCINO FERREIRA GOMES FILHO, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072815  VL R$ 
3.917,80 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE OLIVEIRA TELES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072901  VL R$ 711,42 C/IRMAOS AYRES LTDA., EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072819  VL R$ 3.917,80 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE OLIVEIRA TE-
LES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073136  VL R$ 1.107,22 C/DIVINO BORGES DE 
ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073138  VL R$ 438,02 C/MARLENE LIMA 
DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073146  VL R$ 1.107,22 C/MARIA IRMA 
DA SILVA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073174  VL R$ 1.049,08 C/PEDRO 
MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072862  VL R$ 
649,27 C/CIRO RIBEIRO FERNANDES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072788  VL R$ 
176,99 C/MARCO EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072783  
VL R$ 904,81 C/VANIA MARIA OLIVEIRA GOULART, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073104  VL R$ 702,16 C/WINDERSON BORGES DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072968  VL R$ 1.543,73 C/GREICE KELLY SILVA TAVARES BOMFIM, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073173  VL R$ 295,86 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA 
O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072785  VL R$ 781,75 C/WANDERLUCIA 
SILVA DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072824  VL R$ 970,42 C/FABIO 
RAMOS DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072801  VL R$ 314,79 C/TATIANE 
DE SOUZA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072773  VL R$ 1.917,47 C/ADILSON 
PEDRO PASSOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072790  VL R$ 770,66 C/JOSE DE RI-
BAMAR FERREIRA DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073127  VL R$ 288,03 C/COS-
ME PINHEIRO DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072892  VL R$ 656,25 C/
WALKIRIA FERREIRA DE MORAIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072722  VL R$ 562,26 
C/DIONY BORGES GOMES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072841  VL R$ 409,80 C/
MARIA DE LURDES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073110  VL R$ 202,77 C/
ALESSANDRO DIAS DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072911  VL R$ 120,83 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9167 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

C/SIMONE CRISTINA ALVES BARBOSA BEZERRA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073172  VL R$ 1.049,08 C/AVANIR FIALHO DOS SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072990  VL R$ 366,28 C/MARIA DAS GRACAS PINTO XAVIER, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072985  VL R$ 462,56 C/MARIA VILMA DE SOUZA BARBO-
SA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180073148  VL R$ 1.107,22 C/MARIA IRMA DA SILVA 
FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072896  VL R$ 703,83 C/CACILDO NAPO-
LI, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180072817  VL R$ 3.917,80 C/ESPOLIO DE ALBERTO 
DE OLIVEIRA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073060  VL R$ 793,03 C/CARLA  
CASSIMIRO  DE  ARAUJO  PAES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072751  VL R$ 94,73 
C/GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072786  VL R$ 641,16 
C/JOAQUIM GOMES ORNELAS MILHOMENS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073157  
VL R$ 914,57 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073106  VL R$ 583,96 C/LUCIANE APARECIDA DAS CHAGAS 
FIDELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073182  VL R$ 1.049,08 C/JURACI BISPO 
DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073113  VL R$ 321,55 C/ALEXANDRE 
CAETANO DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073126  VL R$ 914,57 C/PE-
DRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073047  
VL R$ 979,80 C/JOSE ALEXANDRE GONCALVES LANCELLOTTI, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072944  VL R$ 690,43 C/MURILO LIMA DE ASSUNCAO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072683  VL R$ 708,17 C/MAGNA LUCIA GONCALVES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072870  VL R$ 613,55 C/ALAIR DE SOUZA DA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180073130  VL R$ 1.092,69 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O 
GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072925  VL R$ 566,20 C/CRISTAL CONS-
TRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072752  VL 
R$ 478,22 C/ELIAS PEREIRA DE MORAES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072846  VL 
R$ 434,59 C/CELIA MARIA SOBRINHO DOS ANJOS, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073155  VL R$ 1.049,08 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO 
ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180073142  VL R$ 1.068,93 C/PEDRO MARCELINO DA 
SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072981  VL R$ 1.812,01 C/MA-
RIA DE ASSIS RODRIGUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073147  VL R$ 1.107,22 
C/MARIA IRMA DA SILVA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072826  VL R$ 
460,56 C/MAURINA ALVES RODRIGUES DE ARAUJO, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072750  VL R$ 121,64 C/GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073037  VL R$ 818,84 C/YURI SIQUEIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073020  
VL R$ 910,93 C/KEILLA FERREIRA RIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072768  VL R$ 
3.099,43 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE OLIVEIRA TELES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072917  VL R$ 234,77 C/HENRIQUE JOSE LIMA DI LUCCIO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072960  VL R$ 821,45 C/THIAGO SILVA CAETANO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072992  VL R$ 448,07 C/NOEMY DEHOLANDA CAVALCANTE PI-
RES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072890  VL R$ 359,76 C/DIVA BRANDAO DE 
OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072904  VL R$ 1.597,08 C/SOARES & SO-
ARES LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073140  VL R$ 571,88 C/REGINA BISPO 
DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072816  VL R$ 3.917,80 C/ESPOLIO DE 
ALBERTO DE OLIVEIRA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072820  VL R$ 
4.054,44 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE OLIVEIRA TELES, EM FV DE PRE-

FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073033  VL R$ 859,33 C/MICHEL MARTINS VALTUILLE, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073179  VL R$ 463,48 C/MARIA JOSE MORAIS DE OLIVEIRA E OU-
TRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072794  VL R$ 340,81 C/WILLIAN SANTOS SO-
BRAL, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072724  VL R$ 562,26 C/TIAGO DOS SAN-
TOS ALVES DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073175  VL R$ 1.049,08 C/
JACIEL DE MELO SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072753  VL R$ 839,72 C/
DORA ELISA MELO NEVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072796  VL R$ 406,15 C/
OTILIO PEDRO CALDEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072766  VL R$ 694,49 C/
LUDMILLA LORENA FREITAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072849  VL R$ 827,89 C/
RODRIGO COELHO FERNANDES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073163  VL R$ 914,57 
C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072949  VL R$ 566,20 C/LORRANNY SALES DE OLIVEIRA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072776  VL R$ 657,85 C/ALINE FERREIRA MIRANDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073051  VL R$ 700,30 C/JUNIA CELIAK PONTES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073118  VL R$ 1.044,51 C/WESLEY MARTINS MEDEIROS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073052  VL R$ 120,15 C/MARCELO MARTINS DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073129  VL R$ 914,57 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO 
ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180073075  VL R$ 594,06 C/JOSE ANTONIO BORGES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073108  VL R$ 702,16 C/DELVO REZENDE, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072757  VL R$ 1.248,61 C/LEANDRO  SAES MARINHO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072800  VL R$ 478,11 C/JOAQUINA RIBEIRO TELES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073103  VL R$ 702,16 C/FERNANDO SOARES DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073084  VL R$ 454,28 C/ALEX DE ANDRADE BARBOSA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072871  VL R$ 422,89 C/CHARLLES PEREIRA DOS SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072976  VL R$ 739,25 C/MARIA REGINA GONCALVES, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073028  VL R$ 670,46 C/RUBIA RODRIGUES ROSA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072855  VL R$ 628,29 C/LEONARDO DE LIMA TEODORO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072741  VL R$ 94,73 C/GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073131  VL R$ 1.154,93 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO 
ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180072929  VL R$ 227,03 C/EDNA PIRES DA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072989  VL R$ 142.195,05 C/VALDOMIRO DE SOUZA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180073187  VL R$ 1.049,08 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O 
GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072774  VL R$ 1.710,30 C/TATIANA NO-
LASCO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073139  VL R$ 465,26 C/MARCONIO SILVA DE 
BRITO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073022  VL R$ 221,91 C/SEBASTIAO BARBA-
RA DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072745  VL R$ 94,73 C/GABRIEL FER-
REIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072847  VL R$ 454,51 C/CARLOS JU-
NIOR DE MAGALHAES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072893  VL R$ 656,25 C/ERI-
KA FERREIRA AREBAS DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073031  
VL R$ 769,79 C/RVC CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073176  VL R$ 1.049,08 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O 
GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073088  VL R$ 703,79 C/ANA FLAVIA HO-
RACIO VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073008  VL R$ 756,60 C/SOLON VIEIRA 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9168 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

SOARES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072734  VL R$ 562,26 C/EZILEIDE MARTA DE 
SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072899  VL R$ 548,61 C/ESMERINDO RAMOS 
NETO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072797  VL R$ 891,87 C/EPITACIO SARAIVA 
DA CRUZ, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072744  VL R$ 109,75 C/GABRIEL FER-
REIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072878  VL R$ 669,79 C/ANDREIA 
BENTO DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072828  VL R$ 581,17 C/JOAO 
FERREIRA DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073135  VL R$ 1.107,22 C/PE-
DRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073156  
VL R$ 914,57 C/GISELLE MENDONCA DA SILVA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073105  VL R$ 702,16 C/MEIR ROSA RODRIGUES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072937  VL R$ 713,47 C/AMARILDO FERREIRA LAMAS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072910  VL R$ 683,84 C/MARIA DA ROCHA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072837  VL R$ 862,82 C/LUCIA CUSTODIO CARNEIRO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072863  VL R$ 785,78 C/LUIZ CARLOS DE SOUZA FRANCA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072939  VL R$ 690,43 C/DORIEL REIS BATISTA JUNIOR, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072821  VL R$ 4.351,53 C/ESPOLIO DE ALBERTO DE OLI-
VEIRA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073112  VL R$ 690,23 C/VILMAR RODRI-
GUES NAZARIO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072758  VL R$ 615,26 C/RICARDO AL-
MEIDA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073073  VL R$ 669,79 C/ADE-
MIR LACERDA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072842  VL R$ 437,46 C/
RAIMUNDA ANA  DA TRINDADE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072888  VL R$ 509,48 
C/MARIA DO SOCORRO C.DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072806  VL R$ 
10.393,29 C/TRANZILOG OPERADORA LOGISTICA LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072834  VL R$ 495,62 C/JOSE PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072767  
VL R$ 695,88 C/UBIRATAN FURTADO MENDONCA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072784  VL R$ 1.928,56 C/BENEDITA SERAFIM DE SOUSA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180073001  VL R$ 566,20 C/CRISTAL CONSTRUCOES E EMPRE-
ENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072977  VL R$ 4.803,02 C/YARA 
CUPERTINO DE BARROS CAPUZZO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073122  VL R$ 
1.135,34 C/JULIETA GONCALVES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073143  
VL R$ 1.135,34 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180072928  VL R$ 742,53 C/MARCIO MARTINS DOS SANTOS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072995  VL R$ 112,03 C/NILDILENE NILHOMENS COE-
LHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180072755  VL R$ 542,14 C/PAULO JUNIO DE FA-
RIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073087  VL R$ 426,83 C/LUIZ CARLOS 
MENDES PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072948  VL R$ 566,20 C/GIERRE 
ALEXANDRE DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073096  VL R$ 511,96 C/ALE-
XANDRE FERREIRA GUIMARAES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072942  VL R$ 793,87 
C/ELLEN TATIANE GOMES DE FREITAS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072748  VL R$ 
94,73 C/GABRIEL FERREIRA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073027  VL R$ 
670,46 C/ALESSANDRA OLIVEIRA CAMPOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072931  
VL R$ 979,80 C/IWAO HANADA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073102  VL R$ 348,04 C/
DAURIMAR LOPES DE OLIVEIRA E ESPOSA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072907  
VL R$ 699,41 C/JOSE ANTONIO GOMES, EM FV DE PREFEITURA MUNI-

CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073045  VL R$ 
1.444,34 C/STEIO - PROMOTORA E ADMINISTRADORA LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072779  VL R$ 440,35 C/ANA MARIA DO NASCIMENTO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073025  VL R$ 699,30 C/FLORA MARIA GOMES DOS SANTOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180072895  VL R$ 579,25 C/CACILDO NAPOLI, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180073024  VL R$ 541,88 C/CARLOS  MANOEL DOS SANTOS VENTU-
RA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180072909  VL R$ 670,46 C/LEILA FATIMA NEVES AL-
MEIDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073071  VL R$ 669,79 C/ORNEIVALDO 
ALVES BARBOSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073107  VL R$ 702,16 C/ANDREIA AL-
VES DA FONSECA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073132  VL R$ 1.107,22 C/PEDRO 
MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072987  VL R$ 
466,45 C/ANGELA CAMPOS PARREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073137  VL R$ 
1.107,22 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA O GOIANO ME, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180072974  VL R$ 3.569,82 C/ESPOLIO DE NEWTON WIEDERHECKER, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180072775  VL R$ 547,78 C/MANOEL EVANGELISTA PEREI-
RA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073101  VL R$ 584,71 C/RAPHAEL 
SOUZA NETO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072935  VL R$ 1.504,02 C/SANDRA REGI-
NA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073111  VL R$ 325,93 C/LEANDRO LO-
PES DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072923  VL R$ 566,20 C/MARIA APA-
RECIDA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073171  VL R$ 914,57 C/SARA DI-
VINA FREITAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072822  VL R$ 3.687,80 C/ADECIO PIRES 
LEAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180073086  VL R$ 693,06 C/EURIPEDES BATISTA 
FRANCO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072746  VL R$ 94,73 C/GABRIEL FERREI-
RA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073056  VL R$ 1.091,52 C/DIVINA HELE-
NA ALVES DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180073109  VL R$ 702,16 C/JEF-
FISON DE SOUZA CLEMENTE RIBEIRO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180072991  
VL R$ 385,07 C/PAULO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS E OUTROS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180073188  VL R$ 914,57 C/PEDRO MARCELINO DA SILVA 
O GOIANO ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA.

Certifico, reportando-me aos dados, acima, que não tendo sido possível intimar os 
devedores no endereço indicado pelo apresentante, intimo-os, na forma do art. 15 
da lei 9.492/97 e provimento 07/2015 art.4, através do presente edital publicado 
no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO e afixado neste Tabelionato, para virem 
pagar os títulos dentro do prazo de 1 dia útil, ficando já intimados dos respectivos 
protestos. Aparecida de Goiânia, 04 de Junho de 2018. - BERNARDO CRUZ 
SANTOS, Tabelião do REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS, TÍTULOS, DO-
CUMENTOS E PROTESTOS E TABELIONATO 2º DE NOTAS DA COMAR-
CA DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO Sito a Rua Av.Vicente Paula Souza, 16 
- Centro. Fone:(62) 3283-1105 ou 3283-1180.

PUBLICAÇÕES

GERMANO TASSO DE OLIVEIRA ALVES , CNPJ n° 14.157.422/0001-80, tor-
na público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida 
de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para a atividade odontoló-
gica,  localizado na Avenida Rio Verde com Rua Campos Belos,  Qaudra 97, Lote  
03 e 10, Casa 3, Vila São Tomás, Aparecida de Goiânia - GO.O empreendimento 
não se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

 JOBSON DE PAULA, CNPJ n° 10.483.491/0001-22, torna público que requereu 
à Secretaria Municipal de Meio de Aparecida de Goiânia a  Licença Ambiental 
Simplificada (LAS), para resolução para atividades de condicionamento físico, 
localizado  na Rua Rudá,  Quadra 36 A,  Lote 4,  Vila Brasília,  Aparecida de 
Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra não se enquadra na Resolução 
CONAMA n°001/86.



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9169 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
05 de junho de 2018, terça - feira

Gustavo Mendanha Melo
Prefeito Municipal

Veter Martins Morais
Vice-Prefeito

Mayara Ferreira M. Mendanha
Secretária de Assistência Social 

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração
Ricardo Roberto Teixeira

Secretário de Articulação Política
Cleomar de Sousa Rocha

Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário Interino de Desenvolvimento Econômico
Fabio Passaglia

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano
 Valéria Menezes Pettersen

Secretária de Educação e Cultura
Gerfeson Aragão de Melo

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Fazenda
Rodrigo Gonzaga Caldas

Secretário de Governo  

Mário José Vilela
Secretário de Infraestrutura

Ezízio Alves Barbosa
Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Luziano da Costa Vale
Secretário Interino de Mobilidade e Defesa Social 

Olavo Noleto Alves
Secretário  de Projetos e Captação de Recursos 

Raul Coutinho Neto
Secretário de Planejamento e Regulação Urbana

Alessandro Leonardo Alvares Magalhães
Secretário de Saúde

Adriano Montovani de Oliveira
Secretário de Trabalho

Einstein Almeida F. Paniago  
Secretário de Transparência, 

Fiscalização e Controle
Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil

Fábio Camargo Ferreira
Procurador Geral do Município
Tarcísio Francisco dos Santos 

Presidente AparecidaPREV

EDITADO PELA CASA CIVIL

Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil
Rodrigo F. Oliveira

Superintendente da Casa Civil
Ercia Lobo de Rezende
Chefe do Diário Oficial

Kaio Cézar Santos Aguiar
Editoração Gráfica

Victor Vinícius S. Cotrin
Editoração Gráfica

MANUTENÇÃO - DIRETORIA DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO (DTI)

Cleomar de Sousa Rocha
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

Cláudio M. Salles do Amaral
Diretor de Tecnologia da Informação

Rua Gervásio Pinheiro, APM Residencial Solar Central Park, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-1233
www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

LINDALVA NUNES DA SILVA 49793543191,CNPJ n° 22.148.129/0001-84, 
torna  público que requereu à Secretaria municipal de Meio Ambiente de Apare-
cida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para o manutenção e 
reparação de motocicletas e motonetas, localizado na  Rua Haten Dumet, Quadra  
41, Lote  01, Casa 3,  Vila Mariana,  Aparecida de Goiânia-GO. O empreendimen-
to não se enquadra na Resolução CONAMA  n°001/86.
 

O UNIVERSITARIO RESTAURANTE IND COM E AGROPECUARIA LTDA,  
CNPJ n°01.646.611/0017-31, torna público que requereu à Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença de Instalação(LI) e a Li-
cença de Operação (LO),  para atividade principal de  restaurantes e similares, 
localizado na Avenida  Lago das Garças,  s/n,  Quadra  25, Lote  20/21 e 30/31 
fundos com a Rua 100, Jardim Tropical,  Aparecida de Goiânia -GO. O empreen-
dimento não se enquadra na resolução CONAMA n° 001/86.

RIO CLARO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA   CNPJ n° 
26.343.208/0001-05, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente  de Aparecida de Goiânia a  Licença Prévia  (LP) e a Licença de Insta-
lação (LI)  e Supressão vegetal, para construção de habitação seriada, localizado  
na Al 21 de abril, Chc. 15,  Chácaras São Pedro, Aparecida de Goiânia - GO. O 
empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA  n° 001/86.

SOLIDA COMUNICACAO VISUAL LTDA , CNPJ n° 19.863.667/0001-46, tor-
na  público que requereu à  Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida 
de Goiânia a Licença  Ambiental  Simplificada  (LAS), para o serviço de fabri-
cação de painéis e letreiros luminosos, localizado na Rua  Jose  Pereira  Filho  
Quadra 28, Lote  26,  Vila  Rosa,  Aparecida de Goiânia - GO. O Empreendimento 
não se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

COMUNIDADE TERAPÊUTICA HEROÍNA DA FÉ, CNPJ n° 17.389.457/0001-
32, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Apa-
recida de Goiânia a Licença Ambiental simplificada (LAS), para atividades de  
assistência psicossocial e à saúde a portadores de distúrbios psíquicos, deficiên-
cia mental e dependência química não  especificadas anteriormente, localizado 
na Rua Machado de Assis, Chácara 41, Cidade Satélite São Luiz, Aparecida de 
Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA n° 
001/86. 


		2018-06-04T17:05:52-0300
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124




